[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2015 № 2485
                        г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 08.06.2015 года №1314 «Об утверждении Порядка предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов для реализации товаров, выполнения работ, оказания услуг на территории муниципального образования город Кузнецк»
 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 08.06.2015 года №1314 «Об утверждении Порядка предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов для реализации товаров, выполнения работ, оказания услуг на территории муниципального образования город Кузнецк» (с последующими изменениями):

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка

      С.А.  Златогорский